

خبر

جهانگیری: رسالت برخی نگران کردن مردم است

معاون اول رئیس جمهوری گفت: متأسفانه در همین روزها به‌عنوان نامه سرگشاده به رئیس جمهوری نوشته‌اند که شما قولی دادید که حتی یک کام نیز بر نداشته نشده است که این موضوع تبدیل به سوزه خبری برخی از رسانه‌ها شده است، یک دروغ اینگونه جعل و به مردم گفته می‌شود که کاری نشده است.

به گزارش ایرنا اسحاق جهانگیری، در مراسم رونمایی و بازدید از دستاوردهای شاخص جهاد دانشگاهی و در جمع مدیران و پژوهشگران این نهاد، تصریح کرد: من به‌اندازه یک عده چه‌رسالتی برای خودشان قایلند که سعی می‌کنند با جعل یکسری اخبار مردم را نسبت به کارهایی که انجام می‌شود نگران کنند.

جهانگیری ادامه داد: ما تلاش جدی داریم که تحریم‌ها برداشته شود و دشمن حق قانونی ملت بزرگ ایران را همچون سایر ملل و در چارچوب حقوق بین‌الملل بپذیرد.

معاون اول رئیس جمهوری اضافه کرد: اما به‌رحال دشمن ممکن است از خصومت خود دست برندارد و به همین دلیل برای شرایطی که تحریم‌ها ادامه یابد نیز در دولت تدابیری اتخاذ و برنامه خوبی تدوین شده است.

پاسخ ریعی به سوال نمایندگان در کمیسیون اجتماعی

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی از پاسخگویی وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی به برخی نمایندگان در این کمیسیون خبر داد.

به‌روز بعد از ظهر کمیسیون اجتماعی گفت: در جلسه دیروز لایحه اضافه شدن صندوق بازنشستگی تأمین اجتماعی نیروهای مسلح به لیست نهادهای عمومی غیردولتی مورد بررسی قرار گرفت.

وی ادامه داد: با توجه به این که همه بودجه این صندوق را دولت می‌دهد و کل سرمایه دولتی است عنوان غیردولتی برای آن غیرقانونی است بنابراین بنا شد دولت مجدداً لایحه را بررسی کرده و نظر نهایی خود را در خصوص آن اعلام کند. سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس همچنین از حضور ریعی وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی در جلسه دیروز خبر داد و خاطر نشان کرد: چند تن از نمایندگان شورای وزیر کار داشتند که برخی از پاسخ‌های وزیر قانع شده و برخی سوالات نیز نباشند در کار گروه تعیین شده بیشتر مورد بررسی قرار گیرد.

انتخاب دبیر کل جامعه روحانیت مبارز به تعویق می‌افتد

عضو جامعه روحانیت مبارز گفت: برخی از اعضا درخواست کرده‌اند تا انتخاب دبیر کل جامعه به تعویق افتاده و پس از چهل‌م آیت‌الله مهدوی کنی برگزار شود. سیدرضا تقوی در گفت‌وگو با ایسکانیوز، درباره محوریت جلسه جامعه روحانیت مبارز مبنی بر انتخاب دبیر کل، اظهار داشت: احتمال دارد انتخاب دبیر کل به تعویق بیفتد زیرا برخی نظرشان این است که چهل‌م آیت‌الله مهدوی کنی برگزار و سپس دبیر کل انتخاب شود.

وی در پاسخ به این سوال که آیا اعضا بر این امر اتفاق نظر دارند؟ گفت: تاکنون در موضوع در جلسه مطرح نشده اما به صورت پراکنده شنیدام و به خود بنده هم گفته‌اند که بگذارد چهل‌م آیت‌الله بگذرد و سپس به انتخاب دبیر کل اقدام کنید. عضو جامعه روحانیت مبارز همچنین درباره دعوت جامعه از هاشمی، امامی کاشانی، روحانی و ناطق نوری برای شرکت در جلسات جامعه اظهار بی‌اطلاعی کرد و در این باره گفت: بحث دعوت از این آقایان بود. البته یک سالی هست که دعوت‌نامه از سال نمی‌شود. اما برای حضور در جلسات جامعه هر بار ارسال می‌شد. در مورد نامه به آیت‌الله هاشمی هم اطلاعی ندارم. تقوی درباره نامه ناصحی به هاشمی فسنجانی هم اظهار بی‌اطلاعی کرد و گفت: وی مسئول اجرایی جامعه است و بنده هم از این نامه خبر ندارم.

خرازی: منتظر صدور مجوز فعالیت «نفا» هستیم

دبیر کل تشکل نادر خصوص آخرین وضع این تشکل نیز اظهار داشت: ما منتظر صدور مجوز فعالیت نذا از سوی وزارت کشور هستیم تا زودتر تکلیف تشکل «نفا» مشخص شود.

به گزارش فارس، سیدصادق خرازی، با بیان این که ما با حفظ هویت اصلاح‌طلبی خود معتقد به تعامل با نظام و حل مشکلات هستیم، خاطر نشان کرد: ما می‌خواهیم یک فضای خوب و منطقی در کشور ایجاد شود. این دیپلمات سابق کشورمان با تأکید بر موقعیت ژئوپلیتیک و استراتژیک جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: تحقق امنیت منطقه‌ای و کمر بستن امنیتی بدون در نظر گرفتن ایران امکان ندارد.

گزارش تحقیق و تفحص از وزارت صنعت و معدن قرائت شد رونمایی مجلس از تخلفات وزارت صنایع دولت گذشته

۲۶ میلیون یورو به نام کالاهای استراتژیک، به کام افراد خاص

شهر واد | روز گذشته گزارش تحقیق و تفحص مجلس از عملکرد وزارت صنعت، معدن و تجارت در زمان دولت احمدی نژاد در خصوص واردات کالاهای استراتژیک و تنظیم بازار این کالاهای در شهرستان قزاق شد. تفحص از عملکرد وزارت صنعت، معدن و تجارت درباره واردات کالاهای استراتژیک و نحوه توزیع آنها در نشست علنی روز دوشنبه مورخ ۲۰ خردادماه ۱۳۹۲ صورت‌گرفته بود. عمده اهداف این تحقیق و تفحص شامل بررسی ارز داده شده به کالاهای بادشده، بررسی نحوه توزیع کالاهای مذکور و اثرات آن در تنظیم بازار، بررسی واردات بی‌نظمی به محصولات فاقد استاندارد بی کیفیت و واردات نهادهای کشاورزی و چگونگی توزیع آنها از مهم ترین محورهای این تحقیق و تفحص بود. در گزارش مجلس آورده شده که به‌رغم افزایش یورو به واردات محصولات کشاورزی با استفاده از نرخ ارز مرجع در سال ۱۳۹۱ انتظار می‌رفت که قدرت خرید مردم برای تهیه غذا و محصولات کشاورزی افزایش یابد اما آمار شاخص قیمت مواد خوراکی در سال ۱۳۹۱ از شاخص کل قیمت‌ها بالاتر بوده (۴۴ درصد افزایش در شاخص مواد خوراکی و آشمایندگی نسبت به ۲۰۱۵ درصد شاخص کل این بدین معناست که تورم در مواد غذایی از دیگر بخش‌های سبد خانوادۀ بالاتر بوده و با استناد به این شاخص می‌توان اثبات کرد که قدرت خرید خانوارها برای خرید مواد غذایی کاهش یافته است. اما نکته قابل تامل در گزارش مجلس آن بود که برخی از مبلشرین در ازای میزان کل ارزی که از بابت ثبت سفارش و جهت واردات کالا به آنها اختصاص داده شده دیگری که ارز مرجع به آنها تخصیص داده نمی‌شود تغییر داده و خودرو

رئیس جمهوری، احمدی دانش آشتیانی را به مجلس معرفی کرد

چهارمین نامزد وزارت علوم نیامده جواب منفی شنید

فریادهای دو – و نمایندگان در اعتراض به معرفی وزیر پیشنهادی اعتراض ابوترابی فرد را به دنبال داشت

به این دلیل که حاشیه‌ساز خواهد بود دولت ترجیح می‌دهد با حاشیه‌سازی در وزارت علوم حاشیه‌های توافق هسته‌ای را کنترل کند. احتمال دیگری هم که وجود دارد این است که رئیس جمهوری فکر می‌کند با معرفی گزینه‌هایی که مجلس با آنان مخالفت می‌کند باعث شود مردم علیه مجلس موضع بگیرند. عضو کمیسیون امنیت ملی و بیان این که در استان وزیر علوم به جاهای بدی رسیده و اگر رئیس جمهوری همچنان به این گزینه اصرار کند مقام معظم رهبری باید به قضیه ورود کند که در آن صورت سه‌قوه نظر خواهند داد و هنگامی که سه‌قوه نظر بدهند فردی که مجلس می‌خواهد معرفی می‌شود، در هر صورت به نظر من رئیس جمهوری در نهایت متضرر خواهد شد.

به دنبال پرونده‌سازی علیه وزیر پیشنهادی علوم هستند

در همین حال معاون نظارت و هماهنگی معاونت امور مجلس رئیس جمهوری با بیان این که افرادی به دنبال پرونده‌سازی علیه وزیر پیشنهادی علوم، تحقیقات و فناوری هستند، گفت: دولت برای تمامی پرونده‌سازی‌ها سخ دارد. مجید نصیرپور به ایرنا گفته است: این از مجزات اخلاقی حوزه سیاست است و در روزی که هنوز نامه معرفی وزیر پیشنهادی به مجلس نیامده، سندسازان‌ها شروع می‌شود. او همچنین گفته است: ما وقتی تا ۱۰۵۰ برای منافع ملی در حال مذاکرات هسته‌ای هستیم، در داخل کشور نباید برای ما سخت باشد تا باین برادران مومن یک مجموعه نظام گفت‌وگو صورت گیرد و اگر با یک گفت‌وگو باز شود، بسیاری از مسائل حل خواهد شد. در هر حال باید تا هفته آینده منتظر مانده و دید وزیر کی به هنوز نیامده «ه» شنیده خواهد توانست در ادامه مذاکراتش با نمایندگان نظر مثبت آن را جلب کند یا وزارت علوم باید همچنان منتظر بنحین نامزدصدارت خود باقی بماند.

سواقی اجرایی وزیر پیشنهادی

چنانکه خبرگزاری دانشجویان ایران ایسنا گزارش کرده دانش آشتیانی، دکترای مهندسی زلزله دارد و هم‌اکنون دانشیار دانشگاه صنعتی خواجه‌نصیرالدین است. وی همچنین پیش از این عضو شورای تدوین برنامه پنج‌ساله چهارم علم و فناوری آموزش عالی در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، عضو شورای برنامه‌ریزی سازمان سنجش آموزش کشور از سال ۷۶ تا ۸۲ و معاون اداری و پشتیبانی وزارت فرهنگ و آموزش عالی از سال ۷۶ تا ۸۰ بوده است.



اعراض برخی از نمایندگان اصولگرا را نیز به دنبال داشته است از جمله وحید فیاضی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در این باره به ایسنا گفته است: برخی نمایندگان با واکنش خود نشان دادند که در آن همان ابتدا در مخالفت با وزیر پیشنهادی علوم حرکت می‌کنند. او همچنین گفته است: هنوز سابقه پرونده آقای آشتیانی را ندیده‌ام اما وقتی فضاهای این چنینی در مجلس به‌وجود می‌آید فشار و مناسبات نشان نمی‌دهد، با این حال باید سیر کنیم و ببینیم مجلس در نهایت چه‌نتیژی دارد.

مخالفت‌ها با وزیر پیشنهادی از خارج مجلس

سازماندهی شده است

در عین حال محمدرضا تابش نماینده مردم اردکان در مجلس در گفت‌وگو با ایسنا با بیان این که این مخالفت‌ها از خارج مجلس سازماندهی شده است، گفت: این حرکت سازماندهی شده بود. وقتی اطلاعی از فرد معرفی شده ندارند و تحت تأثیر یک یا ۲ پیام‌کار بیرون قرار می‌گیرند نشان خودشان را پابین می‌آورند و نشان می‌دهند تحت تأثیر فضای بیرونی و توصیه تندروها به جای شناختن و نظارت دقیق و فنی از مسائل قرار می‌گیریم و در تصمیم‌گیری‌ها کاملاً جناحی عمل می‌کنیم. او همچنین در جمع خبرنگاران گفته است: از روز گذشته که مسجل شد آقای دانش آشتیانی کاندیدای تصدی وزارت علوم هستند در سطح وسیع پیام‌هایی آمد که ایشان

سخنرانان مراسم معارفه رئیس جدید صداوسیما مطرح کردند

ضرورت تغییر و تحول در رسانه ملی



سلمان پیداکنند و به سمت کارآفرینی حرکت نکنیم موفق نخواهیم بود. هر دستگاهی که بودجه‌اش را از یاد کند باعث پیشرفت کار نمی‌شود اما متأسفانه امروز بخش زیادی از بودجه ماجاری است اما موثر نیست. ابراهیم رئیسی دانستن کل کشور نیز در این مراسم گفت: ضرغامی دارای ظرفیت خوبی بود و در برابر همه تهاجم‌ها داخل و بیرون مسلط بود و کارها را به خوبی پیگیری می‌کرد و نتیجه آن امروز کاهش توجه مردم به رسانه‌های خارجی و مأمورها و توجه به رسانه ملی است و مرجعیت اخبار صحیح امروز صداوسیما شد. اما عزت‌الله ضرغامی خودش در ارزیابی دوران مسئولیتش پشت تریبون گفت: من در دوره

شهر واد | روز گذشته مراسم معارفه و معارفه عزت‌الله ضرغامی و محمد سرفراز با حضور چهره‌های فرهنگی و هنری و سیاسی در سالن همایش‌های صداوسیما برگزار شد.

در این مراسم، علی لاریجانی، آیت‌الله جنتی، علی جنتی وزیر فرهنگ، ابراهیم رئیسی رئیس شورای نظارت بر صدا و سیما، غلامحسین محسنی‌آزادی و محمدباقر محمدحسین گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری، حسام‌الدین آشنا و برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی حضور داشتند.

به گزارش ایسنا، محمدی گلپایگانی در آغاز این مراسم، متن حکم مقام معظم رهبری درباره محمد سرفراز را قرائت کرد و افزود: بر من لازم است که از زحمات صداوسیما مخصوصاً در این ایام در انعکاس مراسم عزاداری محرم تشکر کنم. علی لاریجانی رئیس مجلس که خودش هم پیش از ضرغامی ریاست صداوسیما را بر عهده داشت، در این مراسم گفت: امروز در عصر و شرایطی هستیم که شکل از تطبات کاملاً تغییر کرده است و صداوسیما نیز باید به این شرایط توجه کند. نوع تعامل با رسانه باید تغییر کند و صداوسیما هم باید خودش را در این راه به‌روز کند و مأموریت سنگینی دارد. وی با اشاره به فهم مشترک مردم و مدیران گفت: یکی از کارهای صداوسیما این است که بین مردم و مدیران دستگاه‌ها این مشترک را گسترش دهد. لاریجانی ادامه داد: متأسفانه امروز بیشتر مدیران و دستگاه‌های اجرایی تصور می‌کنند که با استفاده زیاد نیرو و افزایش بودجه می‌توان کار را سامان داد اما اینگونه نیست تا کار اقتصادی



علیرضا محبوب:

باسک گردانی مخالفم چون نظار سر مایه‌داری است

شهر واد | هفته گذشته شماری از نمایندگان مجلس طرحی با نام «الحاق یک ماده به قانون مجزات اسلامی» تنظیم و به کمیسیون حقوقی قضایی ارایه کرده‌اند که در بخشی از آن آمده است: «هر کس به گرداندن یا بازی کردن با حیواناتی از قبیل سگ و میمون و به گرداندن آنها در انظار، امکان عمومی یا معابر به فرهنگ اسلامی با سلامت می‌زند اقدام کند یا آنها را مورد معامله قرار دهد یا در خانه خود نگهداری کند و به‌سخت اطلاع‌مأموران انتظامی ترتیب‌ناشر ندهد به جزای نقدی از ۱۰ تا یکصد میلیون ریال یا به سزای ۷۴ ضربه و ضبط حیوان مذکور محکوم می‌شود.» علیرضا محبوب نماینده مردم تهران و از امضاکنندگان این طرح در گفت‌وگو با «شهر واد» ضمن دفاع از طرح به بیان نکات بیشتری درباره جزئیات آن پرداخته است.

انگیزه او این است که این طرح به کمیسیون حقوقی قضایی چه‌بوده است؟

من یک‌روز در شمال کشور سوار ماشینتی شدم که فردی در آن با تلفن، سگ معامله می‌کرد و من فهمیدم سگ بروس هم دارد. این شخص به من گفت سگ به درد بخور قیمتی کمتر از ۵ یا ۶ میلیون تومان ندارد. ببینید این پول یک وسیله نقلیه است. الان در شمال شهر تهران این طور باب شده که برخی از افراد در منازل خود سگ نگهداری می‌کنند. فقط هزینه تغذیه این حیوان به اندازه حقوق یک ماه یک کارگر است چرا باید در جامعه ما چنین مسائلی ترویج شود؟ باعث شود مردم علیه مجلس موضع بگیرند. عضو کمیسیون امنیت ملی و بیان این که در استان وزیر علوم به جاهای بدی رسیده و اگر رئیس جمهوری همچنان به این گزینه اصرار کند مقام معظم رهبری باید به قضیه ورود کند که در آن صورت سه‌قوه نظر خواهند داد و هنگامی که سه‌قوه نظر بدهند فردی که مجلس می‌خواهد معرفی می‌شود، در هر صورت به نظر من رئیس جمهوری در نهایت متضرر خواهد شد.

اتومبیل‌های لوکس چند صد میلیون تومانی هم نشانه سرمایه‌داری است. برای جلوگیری از نگهداری آنها هم طرحی در دست بررسی قرار دارد؟

درباره آنها هم ما معتقدیم باید مالیات‌های سنگین بدهند. این مصرف‌کننده است. بعد هم این طرحی است که ما به کمیسیون داده‌ام فکر می‌کنیم. من به این جهت طرح را امضا کردم چون معتقد نیابم این مسائل در جامعه ما ترویج پیدا کنند. من می‌گویم سگ می‌تواند مونس و همراه چوپان باشد ولی نمی‌تواند همراه بچه در یک پارک باشد. بحث ما سگ تجملاتی است. سگ برای گله است نه آپارتمان.

در قسمتی از این طرح به «نگهداری سگ و میمون در خانه» اشاره شده است. آیا می‌توان استنباط کرد این طرح موجب تفتیش خانه افراد را هم می‌کند؟

خانه ۶۰ متری که جای نگه داشتن سگ نیست به همین دلیل افراد، همسایه‌های که سگ دارند نیست می‌شوند که در صورت شکایت همسایه‌ها بر اساس آنچه در طرح پیش‌بینی شده به موضوع رسیدگی خواهد شد.

روی خط خبر

علوی: خدمات وزارت اطلاعات منحصراً به دولت نیست

ایرنا | وزیر اطلاعات گفت: این وزارت‌خانه عضو دولت و در چارچوب سیاست‌های آن عمل می‌کند اما ارائه خدمات آن منحصراً به دولت به‌معنای کابینه نیست.

پایداری به نیابت از احمدی نژاد اقداماتی را انجام می‌دهد

ایرنا | امیرمحبیان، موسس حزب نوآندیشان، درباره تحریکات احمدی‌نژاد و تیش اظهار کرد: تحریک دکتر احمدی‌نژاد و هواداران او امری عجیب و خلاف عقل نیست، فعلاً پایداری به نیابت از او ولو انکار کند، اقداماتی را انجام می‌دهد اما مهم‌ترین فاکتوری که موقعیت ویژه برای احمدی‌نژاد ایجاد خواهد کرد، شکست دولت روحانی در برنامه‌ها یا غلغله‌دش به آغوش اصلاح‌طلبان خواهد بود.

مولاوردی: پیگیری‌ها در باره اسیدپاشی به نتیجه نرسیده است

ایرنا | معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده گفت: وزیران اطلاعات، دادگستری و کشور گزارش خود را درباره حادثه اسیدپاشی به رئیس جمهوری داده‌اند اما چون سر نخ کشف نشده، پیگیری‌ها به نتیجه نرسیده است. وی در پاسخ به سؤالی درباره بحث حضور زنان در ورزشگاه‌ها نیز گفت: جلسات کمیته مشترک معاون ریاست جمهوری با وزارت ورزش و جوانان به جمع‌بندی‌هایی دست یافته که به تصویب هیأت دولت نیز رسیده، اما پاید شوری برای ادامه بررسی موضوع و ارائه کارهای اجرایی تشکیل شود.